Karta produktu
5/24/2025 Ventil Compact
Poland - Purmo
•   Elastyczny montaż
•   Trwała konstrukcja
•   Wysoka wydajność
•   Szeroki wybór rozmiarów
•   Łatwa konserwacja
Opis
Ventil Compact to grzejnik panelowy z wkładką zaworową, przeznaczony do systemów ogrzewania wodnego. Grzejnik z
podłączeniem dolnym z boku. Wyposażony jest w osłony boczne i osłonę górną typu grill. Zawieszenia, korek, odpowietrznik
w komplecie z grzejnikiem.  Standardowe wykończenie grzejnika w kolorze białym RAL 9016. Inne kolory z palety RAL na
zamówienie. Okres gwarancji wynosi 10 lat.
Obszar zastosowania
Grzejnik Ventil Compact jest idealny do obiektów prywatnych i komercyjnych. Posiada zintegrowane zawory do systemów
dwururowych, umożliwiające podłączenia boczne (4 x G ½&#34;) i od dołu (2 x G ½&#34;, 50 mm odstępu). Dostępny w
wysokościach od 200 do 900 mm i długościach od 400 do 3000 mm, wspiera systemy ogrzewania wodnego i ma
maksymalne ciśnienie robocze 10 bar oraz maksymalną temperaturę 110°C.
Kryteria wyboru
Tekst: Użyj zintegrowanych zaworów (standardowo po prawej, opcjonalnie po lewej), wysokości (200-900 mm) i długości
(400-3000 mm). Szczegóły w broszurze lub usłudze projektowej.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Upewnij się, że wszystkie połączenia są zgodne z określonymi normami (ISO 228). Wkładka zaworu, odpowietrznik i zaślepki
są montowane fabrycznie. Użyj pomocy montażowej do dokładnych odległości połączeń i upewnij się, że równoważenie
hydrauliczne jest ustawione za pomocą dostarczonej regulacji kv. Postępuj zgodnie z zaleceniami dotyczącymi instalacji dla
systemów jedno- lub dwururowych, zwracając uwagę na wymagane bariery cyrkulacyjne i pozycje zaworów.
Specyfikatory tekstu recepty
Grzejnik płytowy Ventil Compact z profilowanymi płytami grzejnymi i elementami konwekcyjnymi, wyposażony jest w osłony
boczne i osłonę górną typu grill. Dwa dolne i cztery boczne otwory przyłączeniowe z gwintem wewnętrznym G ½ &#34;
umożliwiają podłączenie od dołu a w razie potrzeby także z boku. Grzejnik wyposażony jest we wbudowaną
wkładkę zaworową z regulacją wstępną. Zawieszenia, korek, odpowietrznik w komplecie z grzejnikiem. Grzejnik Ventil
Compact został zaprojektowany pod kątem optymalnej wydajności ciepła zgodnie z normą EN442-1, a wszystkie modele
posiadają znak CE. Standardowe wykończenie w kolorze białym RAL 9016 (inne kolory są dostępne na życzenie za dodatkową
opłatą). Okres gwarancji wynosi 10 lat.
Gwarancja
10-letnia gwarancja jakości jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z o.o. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
2   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC011022 - Grzejnik płytowy
Watt Per Meter Watt per metre (W/m) 1018, 1060, 1156, 1221, 1340 ... 761, 790,
868, 961, 963
Liczba wsporników podłogi 2, 3, 4
Kierunek montażu Poziomy
Factor K 1.361, 1.701, 1.741, 1.918, 10.012 ... 9.797,
9.817, 9.846, 9.882, 9.91
Max. operating temperature Degrees celsius (°C) 110
Waga Kilogram (kg) 10.037, 10.199, 10.239, 10.298, 10.465 ...
9.943, 90.647, 93.048, 94.902, 99.186
Kolor Biały
Wysokość milimetr (mm) 300, 400, 450, 500, 600, 900
Głębokość milimetr (mm) 102, 152, 60, 70
Składany Yes
Numer RAL 9016
Rodzaj 11, 21, 22, 33
Długość milimetr (mm) 1000, 1100, 1200, 1400, 1600 ... 500, 600,
700, 800, 900
Materiał Stal
Zawartość wody (pojemność) Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1, 1.02 ... 9.38, 9.6, 9.8,
9.84, 9.9
Z materiałem montażowym Yes
Z wodonośną płytą czołową Yes
Rodzaj powierzchni płyty czołowej Profilowany
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40
Watt (W) 1002, 1006, 1018, 1040, 1046 ... 971, 978,
980, 994, 998
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 1019, 1024, 1028, 1029, 1033 ... 976, 982,
985, 994, 996
Z wnęką na ręcznik No
Przyłącze 1, na dole po lewej Podwójne przyłącze, odpływ-dopływ
Przyłącze 2, na lewej stronie u dołu Strumień wylotowy
Przyłącze 3, na lewej stronie u góry Strumień wlotowy, Zawór regulacyjny
Przyłącze 4, na górze po lewej Inne
Przyłącze 6, na prawej stronie u góry Inne, Strumień wlotowy, Zawór
regulacyjny
Przyłącze 7, na prawej stronie u dołu Inne, Strumień wylotowy
Przyłącze BC, na dole pośrodku Inne
Przyłącze 8, na dole po prawej Inne, Podwójne przyłącze,
3   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Przyłącze 8, na dole po prawej dopływ-odpływ
Liczba standardowych przyłączy 6
Suitable for shelf No
Suitable for towel holder No
Przyspawane uchwyty mocujące No, Yes
Z zaworem spustowym No
Z odpowietrznikiem Yes
Ze złączem odpowietrzającym No
Maks. ciśnienie robocze Pressure (bar) 10
Z głowicą termostatyczną No
Z możliwością spustu (wyprowadzenie) Yes
Złącze gwintowe Gwint wewnętrzny
Z wieszakiem/uchwytem na ręcznik No
Rozmiar gwintu (w calach) 1/2 cala
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 1018, 1019, 1025, 1029, 1040 ... 977, 9780,
983, 995, 999
Wykładnik potęgowy n 1.2803, 1.294, 1.2981, 1.3008, 1.3026 ...
1.3371, 1.339, 1.3486, 1.3561, 1.36
Z osłonami bocznymi Yes
Z przyłączem jednopunktowym No
Ze zintegrowanym zaworem
termostatycznym
Yes
Ze wspornikami ściennymi Yes
Z zaślepką zaworu No
Z pokrywą górną Yes
Moc cieplna potwierdzona przez
laboratorium certyfikacyjne wg EN 442
Yes
Do elementu elektrycznego No
Z grzałką elektryczną No
Do pomieszczenia wilgotnego No
Kolor standardowy Yes
Oznaczenie połysku Błyszczący
Kierunek montażu Poziomy
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Waga Kilogram (kg) 1.522, 1.81, 10.239, 10.298, 100.23 ... 89.78,
89.896, 9.12, 9.452, 91.267
Rodzaj powierzchni płyty czołowej Profilowany
4   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
m/api/assetstorage/3577_f2470df8-82a
0-41a5-8e15-0a9f53c41352
m/api/assetstorage/3577_5382c95f-547
c-4485-bb2e-3e0f40d638c9
m/api/assetstorage/3577_29234396-1d
3e-40c1-9d9a-4a0996ab1622
m/api/assetstorage/3577_00872489-8b
1d-4faf-beba-25867498a923
m/api/assetstorage/3577_a772126f-0de
7-4d3b-b000-5d85b2c38dc4
Katalog techniczny panelowe grzejniki
poziome Purmo - 12/2024
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ffe6d29e-342c
-4334-9262-6e153caf59ba
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
F071103004010300 Ventil Compact CV 11 300x 400
F071103004010310 Ventil Compact CV 11 300x 400 L
F071103005010300 Ventil Compact CV 11 300x 500
F071103005010310 Ventil Compact CV 11 300x 500 L
F071103006010300 Ventil Compact CV 11 300x 600
F071103006010310 Ventil Compact CV 11 300x 600 L
F071103007010300 Ventil Compact CV 11 300x 700
F071103007010310 Ventil Compact CV 11 300x 700 L
F071103008010300 Ventil Compact CV 11 300x 800
F071103008010310 Ventil Compact CV 11 300x 800 L
F071103009010300 Ventil Compact CV 11 300x 900
F071103009010310 Ventil Compact CV 11 300x 900 L
F071103010010300 Ventil Compact CV 11 300x1000
F071103010010310 Ventil Compact CV 11 300x1000 L
F071103011010300 Ventil Compact CV 11 300x1100
F071103011010310 Ventil Compact CV 11 300x1100 L
F071103012010300 Ventil Compact CV 11 300x1200
F071103012010310 Ventil Compact CV 11 300x1200 L
F071103014010300 Ventil Compact CV 11 300x1400
F071103014010310 Ventil Compact CV 11 300x1400 L
5   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F071103016010300 Ventil Compact CV 11 300x1600
F071103016010310 Ventil Compact CV 11 300x1600 L
F071103018010300 Ventil Compact CV 11 300x1800
F071103018010310 Ventil Compact CV 11 300x1800 L
F071103020010300 Ventil Compact CV 11 300x2000
F071103020010310 Ventil Compact CV 11 300x2000 L
F071103023010300 Ventil Compact CV 11 300x2300
F071103023010310 Ventil Compact CV 11 300x2300 L
F071103026010300 Ventil Compact CV 11 300x2600
F071103026010310 Ventil Compact CV 11 300x2600 L
F071103030010300 Ventil Compact CV 11 300x3000
F071103030010310 Ventil Compact CV 11 300x3000 L
F071104004010300 Ventil Compact CV 11 400x 400
F071104004010310 Ventil Compact CV 11 400x 400 L
F071104005010300 Ventil Compact CV 11 400x 500
F071104005010310 Ventil Compact CV 11 400x 500 L
F071104006010300 Ventil Compact CV 11 400x 600
F071104006010310 Ventil Compact CV 11 400x 600 L
F071104007010300 Ventil Compact CV 11 400x 700
F071104007010310 Ventil Compact CV 11 400x 700 L
F071104008010300 Ventil Compact CV 11 400x 800
F071104008010310 Ventil Compact CV 11 400x 800 L
F071104009010300 Ventil Compact CV 11 400x 900
F071104009010310 Ventil Compact CV 11 400x 900 L
F071104010010300 Ventil Compact CV 11 400x1000
F071104010010310 Ventil Compact CV 11 400x1000 L
F071104011010300 Ventil Compact CV 11 400x1100
F071104011010310 Ventil Compact CV 11 400x1100 L
F071104012010300 Ventil Compact CV 11 400x1200
F071104012010310 Ventil Compact CV 11 400x1200 L
F071104014010300 Ventil Compact CV 11 400x1400
F071104014010310 Ventil Compact CV 11 400x1400 L
F071104016010300 Ventil Compact CV 11 400x1600
F071104016010310 Ventil Compact CV 11 400x1600 L
F071104018010300 Ventil Compact CV 11 400x1800
F071104018010310 Ventil Compact CV 11 400x1800 L
F071104020010300 Ventil Compact CV 11 400x2000
F071104020010310 Ventil Compact CV 11 400x2000 L
F071104023010300 Ventil Compact CV 11 400x2300
F071104023010310 Ventil Compact CV 11 400x2300 L
F071104026010300 Ventil Compact CV 11 400x2600
6   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F071104026010310 Ventil Compact CV 11 400x2600 L
F071104030010300 Ventil Compact CV 11 400x3000
F071104030010310 Ventil Compact CV 11 400x3000 L
F071104504010300 Ventil Compact CV 11 450x 400
F071104504010310 Ventil Compact CV 11 450x 400 L
F071104505010300 Ventil Compact CV 11 450x 500
F071104505010310 Ventil Compact CV 11 450x 500 L
F071104506010300 Ventil Compact CV 11 450x 600
F071104506010310 Ventil Compact CV 11 450x 600 L
F071104507010300 Ventil Compact CV 11 450x 700
F071104507010310 Ventil Compact CV 11 450x 700 L
F071104508010300 Ventil Compact CV 11 450x 800
F071104508010310 Ventil Compact CV 11 450x 800 L
F071104509010300 Ventil Compact CV 11 450x 900
F071104509010310 Ventil Compact CV 11 450x 900 L
F071104510010300 Ventil Compact CV 11 450x1000
F071104510010310 Ventil Compact CV 11 450x1000 L
F071104511010300 Ventil Compact CV 11 450x1100
F071104511010310 Ventil Compact CV 11 450x1100 L
F071104512010300 Ventil Compact CV 11 450x1200
F071104512010310 Ventil Compact CV 11 450x1200 L
F071104514010300 Ventil Compact CV 11 450x1400
F071104514010310 Ventil Compact CV 11 450x1400 L
F071104516010300 Ventil Compact CV 11 450x1600
F071104516010310 Ventil Compact CV 11 450x1600 L
F071104518010300 Ventil Compact CV 11 450x1800
F071104518010310 Ventil Compact CV 11 450x1800 L
F071104520010300 Ventil Compact CV 11 450x2000
F071104520010310 Ventil Compact CV 11 450x2000 L
F071104523010300 Ventil Compact CV 11 450x2300
F071104523010310 Ventil Compact CV 11 450x2300 L
F071104526010300 Ventil Compact CV 11 450x2600
F071104526010310 Ventil Compact CV 11 450x2600 L
F071104530010300 Ventil Compact CV 11 450x3000
F071104530010310 Ventil Compact CV 11 450x3000 L
F071105004010300 Ventil Compact CV 11 500x 400
F071105004010310 Ventil Compact CV 11 500x 400 L
F071105005010300 Ventil Compact CV 11 500x 500
F071105005010310 Ventil Compact CV 11 500x 500 L
F071105006010300 Ventil Compact CV 11 500x 600
F071105006010310 Ventil Compact CV 11 500x 600 L
7   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F071105007010300 Ventil Compact CV 11 500x 700
F071105007010310 Ventil Compact CV 11 500x 700 L
F071105008010300 Ventil Compact CV 11 500x 800
F071105008010310 Ventil Compact CV 11 500x 800 L
F071105009010300 Ventil Compact CV 11 500x 900
F071105009010310 Ventil Compact CV 11 500x 900 L
F071105010010300 Ventil Compact CV 11 500x1000
F071105010010310 Ventil Compact CV 11 500x1000 L
F071105011010300 Ventil Compact CV 11 500x1100
F071105011010310 Ventil Compact CV 11 500x1100 L
F071105012010300 Ventil Compact CV 11 500x1200
F071105012010310 Ventil Compact CV 11 500x1200 L
F071105014010300 Ventil Compact CV 11 500x1400
F071105014010310 Ventil Compact CV 11 500x1400 L
F071105016010300 Ventil Compact CV 11 500x1600
F071105016010310 Ventil Compact CV 11 500x1600 L
F071105018010300 Ventil Compact CV 11 500x1800
F071105018010310 Ventil Compact CV 11 500x1800 L
F071105020010300 Ventil Compact CV 11 500x2000
F071105020010310 Ventil Compact CV 11 500x2000 L
F071105023010300 Ventil Compact CV 11 500x2300
F071105023010310 Ventil Compact CV 11 500x2300 L
F071105026010300 Ventil Compact CV 11 500x2600
F071105026010310 Ventil Compact CV 11 500x2600 L
F071105030010300 Ventil Compact CV 11 500x3000
F071105030010310 Ventil Compact CV 11 500x3000 L
F071106004010300 Ventil Compact CV 11 600x 400
F071106004010310 Ventil Compact CV 11 600x 400 L
F071106005010300 Ventil Compact CV 11 600x 500
F071106005010310 Ventil Compact CV 11 600x 500 L
F071106006010300 Ventil Compact CV 11 600x 600
F071106006010310 Ventil Compact CV 11 600x 600 L
F071106007010300 Ventil Compact CV 11 600x 700
F071106007010310 Ventil Compact CV 11 600x 700 L
F071106008010300 Ventil Compact CV 11 600x 800
F071106008010310 Ventil Compact CV 11 600x 800 L
F071106009010300 Ventil Compact CV 11 600x 900
F071106009010310 Ventil Compact CV 11 600x 900 L
F071106010010300 Ventil Compact CV 11 600x1000
F071106010010310 Ventil Compact CV 11 600x1000 L
F071106011010300 Ventil Compact CV 11 600x1100
8   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F071106011010310 Ventil Compact CV 11 600x1100 L
F071106012010300 Ventil Compact CV 11 600x1200
F071106012010310 Ventil Compact CV 11 600x1200 L
F071106014010300 Ventil Compact CV 11 600x1400
F071106014010310 Ventil Compact CV 11 600x1400 L
F071106016010300 Ventil Compact CV 11 600x1600
F071106016010310 Ventil Compact CV 11 600x1600 L
F071106018010300 Ventil Compact CV 11 600x1800
F071106018010310 Ventil Compact CV 11 600x1800 L
F071106020010300 Ventil Compact CV 11 600x2000
F071106020010310 Ventil Compact CV 11 600x2000 L
F071106023010300 Ventil Compact CV 11 600x2300
F071106023010310 Ventil Compact CV 11 600x2300 L
F071106026010300 Ventil Compact CV 11 600x2600
F071106026010310 Ventil Compact CV 11 600x2600 L
F071106030010300 Ventil Compact CV 11 600x3000
F071106030010310 Ventil Compact CV 11 600x3000 L
F071109004010300 Ventil Compact CV 11 900x 400
F071109004010310 Ventil Compact CV 11 900x 400 L
F071109005010300 Ventil Compact CV 11 900x 500
F071109005010310 Ventil Compact CV 11 900x 500 L
F071109006010300 Ventil Compact CV 11 900x 600
F071109006010310 Ventil Compact CV 11 900x 600 L
F071109007010300 Ventil Compact CV 11 900x 700
F071109007010310 Ventil Compact CV 11 900x 700 L
F071109008010300 Ventil Compact CV 11 900x 800
F071109008010310 Ventil Compact CV 11 900x 800 L
F071109009010300 Ventil Compact CV 11 900x 900
F071109009010310 Ventil Compact CV 11 900x 900 L
F071109010010300 Ventil Compact CV 11 900x1000
F071109010010310 Ventil Compact CV 11 900x1000 L
F071109011010300 Ventil Compact CV 11 900x1100
F071109011010310 Ventil Compact CV 11 900x1100 L
F071109012010300 Ventil Compact CV 11 900x1200
F071109012010310 Ventil Compact CV 11 900x1200 L
F071109014010300 Ventil Compact CV 11 900x1400
F071109014010310 Ventil Compact CV 11 900x1400 L
F071109016010300 Ventil Compact CV 11 900x1600
F071109016010310 Ventil Compact CV 11 900x1600 L
F071109018010300 Ventil Compact CV 11 900x1800
F071109018010310 Ventil Compact CV 11 900x1800 L
9   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F071109020010300 Ventil Compact CV 11 900x2000
F071109020010310 Ventil Compact CV 11 900x2000 L
F071109023010300 Ventil Compact CV 11 900x2300
F071109023010310 Ventil Compact CV 11 900x2300 L
F071109026010300 Ventil Compact CV 11 900x2600
F071109026010310 Ventil Compact CV 11 900x2600 L
F071109030010300 Ventil Compact CV 11 900x3000
F071109030010310 Ventil Compact CV 11 900x3000 L
F072103004011300 Ventil Compact CV 21s 300x 400
F072103005011300 Ventil Compact CV 21s 300x 500
F072103006011300 Ventil Compact CV 21s 300x 600
F072103007011300 Ventil Compact CV 21s 300x 700
F072103008011300 Ventil Compact CV 21s 300x 800
F072103009011300 Ventil Compact CV 21s 300x 900
F072103010011300 Ventil Compact CV 21s 300x1000
F072103011011300 Ventil Compact CV 21s 300x1100
F072103012011300 Ventil Compact CV 21s 300x1200
F072103014011300 Ventil Compact CV 21s 300x1400
F072103016011300 Ventil Compact CV 21s 300x1600
F072103018011300 Ventil Compact CV 21s 300x1800
F072103020011300 Ventil Compact CV 21s 300x2000
F072103023011300 Ventil Compact CV 21s 300x2300
F072103026011300 Ventil Compact CV 21s 300x2600
F072103030011300 Ventil Compact CV 21s 300x3000
F072104004011300 Ventil Compact CV 21s 400x 400
F072104005011300 Ventil Compact CV 21s 400x 500
F072104006011300 Ventil Compact CV 21s 400x 600
F072104007011300 Ventil Compact CV 21s 400x 700
F072104008011300 Ventil Compact CV 21s 400x 800
F072104009011300 Ventil Compact CV 21s 400x 900
F072104010011300 Ventil Compact CV 21s 400x1000
F072104011011300 Ventil Compact CV 21s 400x1100
F072104012011300 Ventil Compact CV 21s 400x1200
F072104014011300 Ventil Compact CV 21s 400x1400
F072104016011300 Ventil Compact CV 21s 400x1600
F072104018011300 Ventil Compact CV 21s 400x1800
F072104020011300 Ventil Compact CV 21s 400x2000
F072104023011300 Ventil Compact CV 21s 400x2300
F072104026011300 Ventil Compact CV 21s 400x2600
F072104030011300 Ventil Compact CV 21s 400x3000
F072104504011300 Ventil Compact CV 21s 450x 400
10   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F072104505011300 Ventil Compact CV 21s 450x 500
F072104506011300 Ventil Compact CV 21s 450x 600
F072104507011300 Ventil Compact CV 21s 450x 700
F072104508011300 Ventil Compact CV 21s 450x 800
F072104509011300 Ventil Compact CV 21s 450x 900
F072104510011300 Ventil Compact CV 21s 450x1000
F072104511011300 Ventil Compact CV 21s 450x1100
F072104512011300 Ventil Compact CV 21s 450x1200
F072104514011300 Ventil Compact CV 21s 450x1400
F072104516011300 Ventil Compact CV 21s 450x1600
F072104518011300 Ventil Compact CV 21s 450x1800
F072104520011300 Ventil Compact CV 21s 450x2000
F072104523011300 Ventil Compact CV 21s 450x2300
F072104526011300 Ventil Compact CV 21s 450x2600
F072104530011300 Ventil Compact CV 21s 450x3000
F072105004011300 Ventil Compact CV 21s 500x 400
F072105005011300 Ventil Compact CV 21s 500x 500
F072105006011300 Ventil Compact CV 21s 500x 600
F072105007011300 Ventil Compact CV 21s 500x 700
F072105008011300 Ventil Compact CV 21s 500x 800
F072105009011300 Ventil Compact CV 21s 500x 900
F072105010011300 Ventil Compact CV 21s 500x1000
F072105011011300 Ventil Compact CV 21s 500x1100
F072105012011300 Ventil Compact CV 21s 500x1200
F072105014011300 Ventil Compact CV 21s 500x1400
F072105016011300 Ventil Compact CV 21s 500x1600
F072105018011300 Ventil Compact CV 21s 500x1800
F072105020011300 Ventil Compact CV 21s 500x2000
F072105023011300 Ventil Compact CV 21s 500x2300
F072105026011300 Ventil Compact CV 21s 500x2600
F072105030011300 Ventil Compact CV 21s 500x3000
F072106004011300 Ventil Compact CV 21s 600x 400
F072106005011300 Ventil Compact CV 21s 600x 500
F072106006011300 Ventil Compact CV 21s 600x 600
F072106007011300 Ventil Compact CV 21s 600x 700
F072106008011300 Ventil Compact CV 21s 600x 800
F072106009011300 Ventil Compact CV 21s 600x 900
F072106010011300 Ventil Compact CV 21s 600x1000
F072106011011300 Ventil Compact CV 21s 600x1100
F072106012011300 Ventil Compact CV 21s 600x1200
F072106014011300 Ventil Compact CV 21s 600x1400
11   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F072106016011300 Ventil Compact CV 21s 600x1600
F072106018011300 Ventil Compact CV 21s 600x1800
F072106020011300 Ventil Compact CV 21s 600x2000
F072106023011300 Ventil Compact CV 21s 600x2300
F072106026011300 Ventil Compact CV 21s 600x2600
F072106030011300 Ventil Compact CV 21s 600x3000
F072109004011300 Ventil Compact CV 21s 900x 400
F072109005011300 Ventil Compact CV 21s 900x 500
F072109006011300 Ventil Compact CV 21s 900x 600
F072109007011300 Ventil Compact CV 21s 900x 700
F072109008011300 Ventil Compact CV 21s 900x 800
F072109009011300 Ventil Compact CV 21s 900x 900
F072109010011300 Ventil Compact CV 21s 900x1000
F072109011011300 Ventil Compact CV 21s 900x1100
F072109012011300 Ventil Compact CV 21s 900x1200
F072109014011300 Ventil Compact CV 21s 900x1400
F072109016011300 Ventil Compact CV 21s 900x1600
F072109018011300 Ventil Compact CV 21s 900x1800
F072109020011300 Ventil Compact CV 21s 900x2000
F072109023011300 Ventil Compact CV 21s 900x2300
F072109026011300 Ventil Compact CV 21s 900x2600
F072109030011300 Ventil Compact CV 21s 900x3000
F072203004011300 Ventil Compact CV 22 300x 400
F072203005011300 Ventil Compact CV 22 300x 500
F072203006011300 Ventil Compact CV 22 300x 600
F072203007011300 Ventil Compact CV 22 300x 700
F072203008011300 Ventil Compact CV 22 300x 800
F072203009011300 Ventil Compact CV 22 300x 900
F072203010011300 Ventil Compact CV 22 300x1000
F072203011011300 Ventil Compact CV 22 300x1100
F072203012011300 Ventil Compact CV 22 300x1200
F072203014011300 Ventil Compact CV 22 300x1400
F072203016011300 Ventil Compact CV 22 300x1600
F072203018011300 Ventil Compact CV 22 300x1800
F072203020011300 Ventil Compact CV 22 300x2000
F072203023011300 Ventil Compact CV 22 300x2300
F072203026011300 Ventil Compact CV 22 300x2600
F072203030011300 Ventil Compact CV 22 300x3000
F072204004011300 Ventil Compact CV 22 400x 400
F072204005011300 Ventil Compact CV 22 400x 500
F072204006011300 Ventil Compact CV 22 400x 600
12   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F072204007011300 Ventil Compact CV 22 400x 700
F072204008011300 Ventil Compact CV 22 400x 800
F072204009011300 Ventil Compact CV 22 400x 900
F072204010011300 Ventil Compact CV 22 400x1000
F072204011011300 Ventil Compact CV 22 400x1100
F072204012011300 Ventil Compact CV 22 400x1200
F072204014011300 Ventil Compact CV 22 400x1400
F072204016011300 Ventil Compact CV 22 400x1600
F072204018011300 Ventil Compact CV 22 400x1800
F072204020011300 Ventil Compact CV 22 400x2000
F072204023011300 Ventil Compact CV 22 400x2300
F072204026011300 Ventil Compact CV 22 400x2600
F072204030011300 Ventil Compact CV 22 400x3000
F072204504011300 Ventil Compact CV 22 450x 400
F072204505011300 Ventil Compact CV 22 450x 500
F072204506011300 Ventil Compact CV 22 450x 600
F072204507011300 Ventil Compact CV 22 450x 700
F072204508011300 Ventil Compact CV 22 450x 800
F072204509011300 Ventil Compact CV 22 450x 900
F072204510011300 Ventil Compact CV 22 450x1000
F072204511011300 Ventil Compact CV 22 450x1100
F072204512011300 Ventil Compact CV 22 450x1200
F072204514011300 Ventil Compact CV 22 450x1400
F072204516011300 Ventil Compact CV 22 450x1600
F072204518011300 Ventil Compact CV 22 450x1800
F072204520011300 Ventil Compact CV 22 450x2000
F072204523011300 Ventil Compact CV 22 450x2300
F072204526011300 Ventil Compact CV 22 450x2600
F072204530011300 Ventil Compact CV 22 450x3000
F072205004011300 Ventil Compact CV 22 500x 400
F072205005011300 Ventil Compact CV 22 500x 500
F072205006011300 Ventil Compact CV 22 500x 600
F072205007011300 Ventil Compact CV 22 500x 700
F072205008011300 Ventil Compact CV 22 500x 800
F072205009011300 Ventil Compact CV 22 500x 900
F072205010011300 Ventil Compact CV 22 500x1000
F072205011011300 Ventil Compact CV 22 500x1100
F072205012011300 Ventil Compact CV 22 500x1200
F072205014011300 Ventil Compact CV 22 500x1400
F072205016011300 Ventil Compact CV 22 500x1600
F072205018011300 Ventil Compact CV 22 500x1800
13   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F072205020011300 Ventil Compact CV 22 500x2000
F072205023011300 Ventil Compact CV 22 500x2300
F072205026011300 Ventil Compact CV 22 500x2600
F072205030011300 Ventil Compact CV 22 500x3000
F072206004011300 Ventil Compact CV 22 600x 400
F072206005011300 Ventil Compact CV 22 600x 500
F072206006011300 Ventil Compact CV 22 600x 600
F072206007011300 Ventil Compact CV 22 600x 700
F072206008011300 Ventil Compact CV 22 600x 800
F072206009011300 Ventil Compact CV 22 600x 900
F072206010011300 Ventil Compact CV 22 600x1000
F072206011011300 Ventil Compact CV 22 600x1100
F072206012011300 Ventil Compact CV 22 600x1200
F072206014011300 Ventil Compact CV 22 600x1400
F072206016011300 Ventil Compact CV 22 600x1600
F072206018011300 Ventil Compact CV 22 600x1800
F072206020011300 Ventil Compact CV 22 600x2000
F072206023011300 Ventil Compact CV 22 600x2300
F072206026011300 Ventil Compact CV 22 600x2600
F072206030011300 Ventil Compact CV 22 600x3000
F072209004011300 Ventil Compact CV 22 900x 400
F072209005011300 Ventil Compact CV 22 900x 500
F072209006011300 Ventil Compact CV 22 900x 600
F072209007011300 Ventil Compact CV 22 900x 700
F072209008011300 Ventil Compact CV 22 900x 800
F072209009011300 Ventil Compact CV 22 900x 900
F072209010011300 Ventil Compact CV 22 900x1000
F072209011011300 Ventil Compact CV 22 900x1100
F072209012011300 Ventil Compact CV 22 900x1200
F072209014011300 Ventil Compact CV 22 900x1400
F072209016011300 Ventil Compact CV 22 900x1600
F072209018011300 Ventil Compact CV 22 900x1800
F072209020011300 Ventil Compact CV 22 900x2000
F072209023011300 Ventil Compact CV 22 900x2300
F072209026011300 Ventil Compact CV 22 900x2600
F072209030011300 Ventil Compact CV 22 900x3000
F073303004011300 Ventil Compact CV 33 300x 400
F073303004011310 Ventil Compact CV 33 300x 400 L
F073303005011300 Ventil Compact CV 33 300x 500
F073303005011310 Ventil Compact CV 33 300x 500 L
F073303006011300 Ventil Compact CV 33 300x 600
14   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F073303006011310 Ventil Compact CV 33 300x 600 L
F073303007011300 Ventil Compact CV 33 300x 700
F073303007011310 Ventil Compact CV 33 300x 700 L
F073303008011300 Ventil Compact CV 33 300x 800
F073303008011310 Ventil Compact CV 33 300x 800 L
F073303009011300 Ventil Compact CV 33 300x 900
F073303009011310 Ventil Compact CV 33 300x 900 L
F073303010011300 Ventil Compact CV 33 300x1000
F073303010011310 Ventil Compact CV 33 300x1000 L
F073303011011300 Ventil Compact CV 33 300x1100
F073303011011310 Ventil Compact CV 33 300x1100 L
F073303012011300 Ventil Compact CV 33 300x1200
F073303012011310 Ventil Compact CV 33 300x1200 L
F073303014011300 Ventil Compact CV 33 300x1400
F073303014011310 Ventil Compact CV 33 300x1400 L
F073303016011300 Ventil Compact CV 33 300x1600
F073303016011310 Ventil Compact CV 33 300x1600 L
F073303018011300 Ventil Compact CV 33 300x1800
F073303018011310 Ventil Compact CV 33 300x1800 L
F073303020011300 Ventil Compact CV 33 300x2000
F073303020011310 Ventil Compact CV 33 300x2000 L
F073303023011300 Ventil Compact CV 33 300x2300
F073303023011310 Ventil Compact CV 33 300x2300 L
F073303026011300 Ventil Compact CV 33 300x2600
F073303026011310 Ventil Compact CV 33 300x2600 L
F073303030011300 Ventil Compact CV 33 300x3000
F073303030011310 Ventil Compact CV 33 300x3000 L
F073304004011300 Ventil Compact CV 33 400x 400
F073304004011310 Ventil Compact CV 33 400x 400 L
F073304005011300 Ventil Compact CV 33 400x 500
F073304005011310 Ventil Compact CV 33 400x 500 L
F073304006011300 Ventil Compact CV 33 400x 600
F073304006011310 Ventil Compact CV 33 400x 600 L
F073304007011300 Ventil Compact CV 33 400x 700
F073304007011310 Ventil Compact CV 33 400x 700 L
F073304008011300 Ventil Compact CV 33 400x 800
F073304008011310 Ventil Compact CV 33 400x 800 L
F073304009011300 Ventil Compact CV 33 400x 900
F073304009011310 Ventil Compact CV 33 400x 900 L
F073304010011300 Ventil Compact CV 33 400x1000
F073304010011310 Ventil Compact CV 33 400x1000 L
15   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F073304011011300 Ventil Compact CV 33 400x1100
F073304011011310 Ventil Compact CV 33 400x1100 L
F073304012011300 Ventil Compact CV 33 400x1200
F073304012011310 Ventil Compact CV 33 400x1200 L
F073304014011300 Ventil Compact CV 33 400x1400
F073304014011310 Ventil Compact CV 33 400x1400 L
F073304016011300 Ventil Compact CV 33 400x1600
F073304016011310 Ventil Compact CV 33 400x1600 L
F073304018011300 Ventil Compact CV 33 400x1800
F073304018011310 Ventil Compact CV 33 400x1800 L
F073304020011300 Ventil Compact CV 33 400x2000
F073304020011310 Ventil Compact CV 33 400x2000 L
F073304023011300 Ventil Compact CV 33 400x2300
F073304023011310 Ventil Compact CV 33 400x2300 L
F073304026011300 Ventil Compact CV 33 400x2600
F073304026011310 Ventil Compact CV 33 400x2600 L
F073304030011300 Ventil Compact CV 33 400x3000
F073304030011310 Ventil Compact CV 33 400x3000 L
F073304504011300 Ventil Compact CV 33 450x 400
F073304504011310 Ventil Compact CV 33 450x 400 L
F073304505011300 Ventil Compact CV 33 450x 500
F073304505011310 Ventil Compact CV 33 450x 500 L
F073304506011300 Ventil Compact CV 33 450x 600
F073304506011310 Ventil Compact CV 33 450x 600 L
F073304507011300 Ventil Compact CV 33 450x 700
F073304507011310 Ventil Compact CV 33 450x 700 L
F073304508011300 Ventil Compact CV 33 450x 800
F073304508011310 Ventil Compact CV 33 450x 800 L
F073304509011300 Ventil Compact CV 33 450x 900
F073304509011310 Ventil Compact CV 33 450x 900 L
F073304510011300 Ventil Compact CV 33 450x1000
F073304510011310 Ventil Compact CV 33 450x1000 L
F073304511011300 Ventil Compact CV 33 450x1100
F073304511011310 Ventil Compact CV 33 450x1100 L
F073304512011300 Ventil Compact CV 33 450x1200
F073304512011310 Ventil Compact CV 33 450x1200 L
F073304514011300 Ventil Compact CV 33 450x1400
F073304514011310 Ventil Compact CV 33 450x1400 L
F073304516011300 Ventil Compact CV 33 450x1600
F073304516011310 Ventil Compact CV 33 450x1600 L
F073304518011300 Ventil Compact CV 33 450x1800
16   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F073304518011310 Ventil Compact CV 33 450x1800 L
F073304520011300 Ventil Compact CV 33 450x2000
F073304520011310 Ventil Compact CV 33 450x2000 L
F073304523011300 Ventil Compact CV 33 450x2300
F073304523011310 Ventil Compact CV 33 450x2300 L
F073304526011300 Ventil Compact CV 33 450x2600
F073304526011310 Ventil Compact CV 33 450x2600 L
F073304530011300 Ventil Compact CV 33 450x3000
F073304530011310 Ventil Compact CV 33 450x3000 L
F073305004011300 Ventil Compact CV 33 500x 400
F073305004011310 Ventil Compact CV 33 500x 400 L
F073305005011300 Ventil Compact CV 33 500x 500
F073305005011310 Ventil Compact CV 33 500x 500 L
F073305006011300 Ventil Compact CV 33 500x 600
F073305006011310 Ventil Compact CV 33 500x 600 L
F073305007011300 Ventil Compact CV 33 500x 700
F073305007011310 Ventil Compact CV 33 500x 700 L
F073305008011300 Ventil Compact CV 33 500x 800
F073305008011310 Ventil Compact CV 33 500x 800 L
F073305009011300 Ventil Compact CV 33 500x 900
F073305009011310 Ventil Compact CV 33 500x 900 L
F073305010011300 Ventil Compact CV 33 500x1000
F073305010011310 Ventil Compact CV 33 500x1000 L
F073305011011300 Ventil Compact CV 33 500x1100
F073305011011310 Ventil Compact CV 33 500x1100 L
F073305012011300 Ventil Compact CV 33 500x1200
F073305012011310 Ventil Compact CV 33 500x1200 L
F073305014011300 Ventil Compact CV 33 500x1400
F073305014011310 Ventil Compact CV 33 500x1400 L
F073305016011300 Ventil Compact CV 33 500x1600
F073305016011310 Ventil Compact CV 33 500x1600 L
F073305018011300 Ventil Compact CV 33 500x1800
F073305018011310 Ventil Compact CV 33 500x1800 L
F073305020011300 Ventil Compact CV 33 500x2000
F073305020011310 Ventil Compact CV 33 500x2000 L
F073305023011300 Ventil Compact CV 33 500x2300
F073305023011310 Ventil Compact CV 33 500x2300 L
F073305026011300 Ventil Compact CV 33 500x2600
F073305026011310 Ventil Compact CV 33 500x2600 L
F073305030011300 Ventil Compact CV 33 500x3000
F073305030011310 Ventil Compact CV 33 500x3000 L
17   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F073306004011300 Ventil Compact CV 33 600x 400
F073306004011310 Ventil Compact CV 33 600x 400 L
F073306005011300 Ventil Compact CV 33 600x 500
F073306005011310 Ventil Compact CV 33 600x 500 L
F073306006011300 Ventil Compact CV 33 600x 600
F073306006011310 Ventil Compact CV 33 600x 600 L
F073306007011300 Ventil Compact CV 33 600x 700
F073306007011310 Ventil Compact CV 33 600x 700 L
F073306008011300 Ventil Compact CV 33 600x 800
F073306008011310 Ventil Compact CV 33 600x 800 L
F073306009011300 Ventil Compact CV 33 600x 900
F073306009011310 Ventil Compact CV 33 600x 900 L
F073306010011300 Ventil Compact CV 33 600x1000
F073306010011310 Ventil Compact CV 33 600x1000 L
F073306011011300 Ventil Compact CV 33 600x1100
F073306011011310 Ventil Compact CV 33 600x1100 L
F073306012011300 Ventil Compact CV 33 600x1200
F073306012011310 Ventil Compact CV 33 600x1200 L
F073306014011300 Ventil Compact CV 33 600x1400
F073306014011310 Ventil Compact CV 33 600x1400 L
F073306016011300 Ventil Compact CV 33 600x1600
F073306016011310 Ventil Compact CV 33 600x1600 L
F073306018011300 Ventil Compact CV 33 600x1800
F073306018011310 Ventil Compact CV 33 600x1800 L
F073306020011300 Ventil Compact CV 33 600x2000
F073306020011310 Ventil Compact CV 33 600x2000 L
F073306023011300 Ventil Compact CV 33 600x2300
F073306023011310 Ventil Compact CV 33 600x2300 L
F073306026011300 Ventil Compact CV 33 600x2600
F073306026011310 Ventil Compact CV 33 600x2600 L
F073306030011300 Ventil Compact CV 33 600x3000
F073306030011310 Ventil Compact CV 33 600x3000 L
F073309004011300 Ventil Compact CV 33 900x 400
F073309004011310 Ventil Compact CV 33 900x 400 L
F073309005011300 Ventil Compact CV 33 900x 500
F073309005011310 Ventil Compact CV 33 900x 500 L
F073309006011300 Ventil Compact CV 33 900x 600
F073309006011310 Ventil Compact CV 33 900x 600 L
F073309007011300 Ventil Compact CV 33 900x 700
F073309007011310 Ventil Compact CV 33 900x 700 L
F073309008011300 Ventil Compact CV 33 900x 800
18   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F073309008011310 Ventil Compact CV 33 900x 800 L
F073309009011300 Ventil Compact CV 33 900x 900
F073309009011310 Ventil Compact CV 33 900x 900 L
F073309010011300 Ventil Compact CV 33 900x1000
F073309010011310 Ventil Compact CV 33 900x1000 L
F073309011011300 Ventil Compact CV 33 900x1100
F073309011011310 Ventil Compact CV 33 900x1100 L
F073309012011300 Ventil Compact CV 33 900x1200
F073309012011310 Ventil Compact CV 33 900x1200 L
F073309014011300 Ventil Compact CV 33 900x1400
F073309014011310 Ventil Compact CV 33 900x1400 L
F073309016011300 Ventil Compact CV 33 900x1600
F073309016011310 Ventil Compact CV 33 900x1600 L
F073309018011300 Ventil Compact CV 33 900x1800
F073309018011310 Ventil Compact CV 33 900x1800 L
F073309020011300 Ventil Compact CV 33 900x2000
F073309020011310 Ventil Compact CV 33 900x2000 L
F073309023011300 Ventil Compact CV 33 900x2300
F073309023011310 Ventil Compact CV 33 900x2300 L
F073309026011300 Ventil Compact CV 33 900x2600
F073309026011310 Ventil Compact CV 33 900x2600 L
F073309030011300 Ventil Compact CV 33 900x3000
F073309030011310 Ventil Compact CV 33 900x3000 L
19   |   Karta produktu Ventil Compact, 5/24/2025